PAGE
2

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Совета депутатов

городского поселения Город

Николаевск-на-Амуре»

                         Л.Г. Шалыгин

ПРОТОКОЛ
09.06.2016                         8
Публичных слушаний, назначенных решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 20.05.2016         № 38-167
Председатель: Шалыгин Л.Г., председатель Совета депутатов городского поселе-
                          ния «Город Николаевск-на-Амуре»

Присутствовали: 32 чел. (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Об исполнении бюджета городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» за 2015 год.
Докладчик: Ануфриева Е.В.. - и.о. начальника финансового отдела администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре.
ВЫСТУПИЛ:
Шалыгин Л.Г., разъяснил присутствующим  порядок проведения публичных слушаний. Пояснил, что на основании п. 11 Положения о бюджетном процессе в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре», утвержденного решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 20.12.2013 г. № 4-18 (в редакции от 05.09.2014 № 12-61) и решения Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 20.05.2016 № 38-167 «Об исполнении бюджета городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» за 2015 год и назначении публичных слушаний», сегодня 09 июня 2016 года здесь в зале заседаний проводятся публичные слушания «Об исполнении бюджета городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» за 2015 год.
В газете «Николаевские ведомости» за 26 мая 2016 года № 10 (082) и на официальном сайте города было опубликовано извещение о проведении публичных слушаний, а на сайте города проект решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» за 2015 год».

Предложил избрать председателя на публичных слушаниях.
Голосовали:

За предложение избрать председателем на публичных слушаниях Шалыгина Леонида Геннадьевича, председателя Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».

«За» - 32 чел., предложение принято единогласно.

1. СЛУШАЛИ:
Шалыгина Л.Г., сказал о том, что необходимо утвердить регламент работы. Предложил основному докладчику до 15 минут. Выступающим – до 5 минут.

Голосовали:

За данное предложение:
«за» - 32 чел., предложение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ:

Ануфриеву Е.В. – и.о. начальника финансового отдела администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре». Сказала, что в администрацию городского поселения и в Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» замечаний, дополнений и предложений по проекту решения «Об исполнении бюджета городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» за 2015 год не поступало. Предложила проект решения «Об исполнении бюджета городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» за 2015 год одобрить и вынести на утверждение заседания Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».
Голосовали:

За предложение «одобрить и вынести проект решения на утверждение заседания Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»:

«за» - 32 чел., предложение принято единогласно.

Секретарь

                                                                         М.Г. Киселева